

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

دوشنبه ۲۶ فیبروری ۲۰۲۴

انارگل خوستی

گسترش سرسام اور افتضاح در وبسایت ها

با تأسف و تألم که روز به روز حزبی گگ ها از غار های خود می برآیند و چون زمینه برای شان مساعد گردیده است، از هر لحظه استفاده نموده و به تبلیغات دلبند کننده شان سرعت می بخشند.

وبسایت آریانا افغانستان آنلاین که مؤسس آن مرحوم ولی احمد نوری بودند، روح شان شاد باد، نظر به مروریکه از آثار بجا مانده شان نموده ام، ایشان را یک شخصیت وطنپرست و ملی یافتم. شاید قبل از پیوستن به ابدیت ایشان فکر کرده بوده باشند که با فعال نگهداشتن وبسایت آریانا افغانستان آنلاین توسط همکاران شان از خود یک میراث معنوی برای هموطنان اهداء نموده باشند. اگر این طور بوده باشد به صراحت گفته می توانیم که متأسفانه آرمان های شان برآورده نشده و وبسایت آریانا افغانستان آنلاین راه غلط را در پیش گرفته است.

تعدادی از تفاله های حزب منحلۀ خلق - پرچم، روز به روز به نام های مانند خان آغا و شاید عنقریب جان آغا و لالا آغا های دیگر نیز پیدا شوند و به تبلیغات ناجایز و دروغ پردازی های تهوع آور خود سرعت ببخشند.

طور مثال خان آغا نامی پیدا شده است که به دفاع از اعضای بلند رتبه خلقی ها و پرچمی ها دست و آستین را بر زده است و برای برائت دادن از حسن شرق، فیض محمد خاین و امثالهم با یک نویسنده دیگر که در صفحه نظریات از مضمونش انتقاد نموده است به مشاجره پرداخته و با تمام قوا می کوشد که روی سیاه اعضای حزب نادیموکراتیک، خاین و وطنفروش را سفید نماید.

از جانب دیگر یکی از جوهره برخوردار ها، داکتر صاحب فلسفه امروز باز هم یک مضمون دیگر را مانند همه مضامین یکنواختش که شامل ترجمه ها از منابع مختلف و مخصوصاً مجله آلمانی شپیگل چهل و چند سال قبل می باشد که در لابلای ترجمه های نامفهوم خود هم شعار های حزبی

خود را و هم برائت دادن رفقای حزبی خود را مانند زهر در دهن مردم ستمدیده از آن رژیم نوکر بریزاند.

در این روزها بعضاً نویسندگان محترم از قیام سوم حوت کابل که در آن همه مردم کابل بلا استثناء اشتراک نموده بودند و دستگاه رژیم پوشالی را با باداران شوروی شان به لرزه انداخته بودند، یاد و بود نمودند، اما این خائنین توان شنیدن حقایق را ندارند، و از طرف دیگر این شخص چنان مغز شویی گردیده است که با وجود کبرسن به قرار نوشته های خودش که به سن کهولت رسیده و به اصطلاح عامیانه پایش به لب گور است، اما چنان سرسختانه از حزب نادیموکراتیک و تفاله های باقی مانده اش و هم آنانیکه اگر کمی هم وجدان داشته بوده باشند و با عذاب وجدان نیست و نابود گردیدند، دفاع می کند.

در این جا چند سطر از جفنگیات وی را خدمت تقدیم می کنم:

« از جمله تمام حرکات «کودتائی» و تلاش های ناکام «عمل مسلحانه»، که تعداد زیادی از تشکل های افراطی هم انجام داده اند، یکی هم تلاش «گروپ های ماؤنیستی» قابل ذکر است که در تحت نام «قیام ۳ حوت» تبلیغ می کنند. چه کسی می تواند ثبوت بیاورد که همین حلقه "ماؤنیستی"، که در بیش از یک دهه، ظاهراً حرف "سوسیال امپریالیزم شوروی" به زبان می آورده اند و حال در صف آن ها، کسانی هم موجود نبوده باشند که مخفیانه چنین تحریک را سازمان نداده باشند، تا بر بهانه های نظامیان «شوروی» مهر تأیید بکوبند. اینکه محرکین اصلی در کجا، جا داشته اند و در چنین وضعیت مسبب شور و هلهله مسبب تحریک مردم عوام و نا آگاه شده اند، که با تأسف خون ا نشان های نا آگاه، بی گناه و فریب خورده وطن نیز در همچو لحظات دشوار، ممکن ریخته باشد. واضح است که وابستگان آن حلقهات که جنگی های آنان، بطور مخفی در قطعات نظامی بالاحصار کابل جا گرفته بودند، از زبان مقامات دولتی و مردم عام تذکر رفته است، که آن افراد، مربوط حلقهات پیرو "نظرات ماؤ" بوده اند. ممکن همان رهبران «ماؤنیستی» معلوم الحال در افغانستان، خواب یک قیام سرتاسری را در سر پرورانده بوده باشند که این تلاش «کودتای» آنان هم چنان، مانند کودتای «اخوانی ها» نافرجام شناخته شد.....».

جفنگیات تهوع آور این شخص مضمحل شده به همین منوال ادامه دارد، من به همین چند سطر اکتفاء می نمایم.

اول این شخص که وجدان خود را کاملاً فروخته است توهین بس بزرگ به مبارزان راه آزادی که همه شان جان های شریں شان را از دست دادند و تعدادی کثیری معیوب و معلول شدند، اتهام بسته و توهین می کند.

دوم فکر می شود که این مرد کهنسال کاملاً از عقل بیگانه شده است. مردم مسلمان و آزادی خوا افغانستان، اگر رژیم کمونیستی را قبول می کردند، در آن صورت شما وطن فروشان خلقی و پرچمی را قبول می نمودند، چرا از دنبال حزب کمونیستی دیگری می رفتند. در حالیکه اکثریت اعضای آن حزب توسط شما ها کشته شدند. اگر آنها هم، چنان خیالات را به سر می پروراندند مانند، شما از جانب مردم رانده می شدند. جفنگ گفتن این شخص توهین بزرگ به کسانی است که در راه آزادی جان دادند.

نویسندگان محترم از تعارفات بگذرید به لحاظ احترام، از یک طرف به خون های پاک شهدای راه آزادی و از طرف دیگر به حرمت روح مرحوم ولی احمد نوری، نگذارید که وبسایت آن شاد روان لانه پرچمی ها و خلقی ها شود.

استقلال- خپلواکی : اغلاط املائی و انشائی اقتباس به حال خود گذاشته شده اند.